РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН   АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2019                                                                                   № 36
                                                        с.Сосновый Бор

О внесении изменений в постановление от 11.03.2011 № 23

«О постановке на льготную очередь на получение жилья

Побережную Дарью Михайловну»

В связи со сменой фамилии несовершеннолетней
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление от 11.03.2011 № 23 «О постановке на льготную очередь на получение жилья Побережную Дарью Михайловну»:

1.1. В заголовке и по тексту постановления изменить фамилию несовершеннолетней с «Побережная» на «Лелекову» в соответствующем падеже.

Глава сельсовета                                                                                Н.В.Ельчин